Szczegółowe wymagania w zakresie zabezpieczenia określa Rozdział XVIII SWZ oraz 
Załącznik nr 4 do SWZ – PPU. 

Informacje dotyczące wadium 

1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium.  
Wadium wnosi się w wysokości:  

wysokość wadium wynosi 57 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy złotych 
00/100); 

2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert wskazanym w 
Rozdziale XII SWZ i winno być utrzymane nieprzerwanie do dnia upływu terminu 
związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w § 37 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz